

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Assentoft 2talbyg A/S**

**Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 26 19 69 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Peter Krogh Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Assentoft 2talbyg A/S Vandværksvej 32, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 26 19 69 81
	Stiftet: 15. august 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Buchsti Peter Krogh Sørensen Mikkel Hedegaard Sørensen
<b>Direktion</b>	Peter Krogh Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Mina A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nybyggeri, til- og ombygninger samt reparationer indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.605 t.kr. mod 10.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -673 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Perioden efter statusdagen udviser positive tendenser og der forventes et positivt resultat i 2024. Endvidere er det ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.605.013</b>	<b>10.029.229</b>
2 Personaleomkostninger	-8.046.203	-8.962.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>-441.190</b>	<b>1.066.564</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	379.791	345.548
Andre finansielle indtægter	17.558	18.992
3 Øvrige finansielle omkostninger	-739.369	-231.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>-783.210</b>	<b>1.199.121</b>
4 Skat af årets resultat	109.802	-270.116
<b>Årets resultat</b>	<b>-673.408</b>	<b>929.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	429.005
Disponeret fra overført resultat	-673.408	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-673.408</b>	<b>929.005</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.260.450	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.000	53.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.450</u>	<u>53.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	239.177	260.448
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.177</u>	<u>284.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.576.627</u></b>	<b><u>337.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	605.125
Fremstillede varer og handelsvarer	438.574	69.000
Varebeholdninger i alt	<u>438.574</u>	<u>674.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.480.670	6.081.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.558.061	9.096.185
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.802	0
Andre tilgodehavender	23.236	120.000
Tilgodehavender i alt	<u>12.171.769</u>	<u>15.297.929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.610.343</u></b>	<b><u>15.972.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.186.970</u></b>	<b><u>16.309.502</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.155.671	3.829.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.655.671</u></b>	<b><u>4.829.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.883.429	2.795.259
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	456.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.381.960	322.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.594.238
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	270.116
Anden gæld	2.265.910	3.041.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.531.299</u>	<u>11.480.423</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.531.299</u></b>	<b><u>11.480.423</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.186.970</u></b>	<b><u>16.309.502</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.400.074	1.000.000	4.900.074
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	429.005	500.000	929.005
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.829.079	500.000	4.829.079
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-673.408	0	-673.408
	<b>500.000</b>	<b>3.155.671</b>	<b>0</b>	<b>3.655.671</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Perioden efter statusdagen udviser positive tendenser og der forventes et positivt resultat i 2024. Endvidere er det ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.068.503	7.930.135
Pensioner	843.137	865.047
Andre omkostninger til social sikring	61.752	71.164
Personaleomkostninger i øvrigt	72.811	96.319
	<u><b>8.046.203</b></u>	<u><b>8.962.665</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>21</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.086	71.724
Andre finansielle omkostninger	561.283	160.259
	<u><b>739.369</b></u>	<u><b>231.983</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-109.802	270.116
	<u><b>-109.802</b></u>	<u><b>270.116</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.883 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.481
Driftsmateriel	53

Pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier overfor leverandører for 2.712 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 34.336 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
